
Rang Nom Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G Total Triplette
Huber Philippe VD 0 226 210 246 229 213 202 1326 221 0 6 1326 3831
Bloch Stefan BE 0 193 184 215 183 199 265 1239 206.5 0 6 1239 3831

Berges Mathieu VD 0 252 170 254 221 191 178 1266 211 0 6 1266 3831
Cornuz Valérie VD 4 196 180 162 184 200 213 1135 189.167 24 6 1159 3690

Zini Muriel VD 11 177 228 232 190 217 234 1278 213 66 6 1344 3690
Godel Jean-Marc VD 0 202 222 210 162 193 198 1187 197.833 0 6 1187 3690
Guillaume Nicolas JVD 5 173 256 181 163 148 168 1089 181.5 30 6 1119 3656

Bonzon Cedric JVD 7 181 204 224 212 246 245 1312 218.667 42 6 1354 3656
Zini Ivan VD 1 228 228 143 173 235 170 1177 196.167 6 6 1183 3656

Siciliano Michele VD 9 184 183 178 221 204 264 1234 205.667 54 6 1288 3614
Cavin Laurent VD 8 175 165 158 195 216 237 1146 191 48 6 1194 3614

Pires Vitor VD 13 142 213 183 187 173 156 1054 175.667 78 6 1132 3614
Deiner Michael BS 1 165 170 186 184 233 256 1194 199 6 6 1200 3613

Humbel Nils BS 10 220 189 199 149 177 203 1137 189.5 60 6 1197 3613
Bader Daniel BS 6 190 212 169 164 233 212 1180 196.667 36 6 1216 3613

Diserens Didier VD 15 156 182 198 215 184 213 1148 191.333 90 6 1238 3610
Bertola Mike VD 17 226 162 184 199 163 213 1147 191.167 102 6 1249 3610
Duarte Ivo VD 19 182 168 214 137 172 136 1009 168.167 114 6 1123 3610

Morath Nick VD 23 146 233 170 167 181 183 1080 180 138 6 1218 3602
Martin Etienne VD 16 192 182 157 216 146 192 1085 180.833 96 6 1181 3602

Savarino Ignazio VD 24 178 185 198 192 158 148 1059 176.5 144 6 1203 3602
Schliegensief Ralf ZH 12 208 141 170 177 195 193 1084 180.667 72 6 1156 3599

Schliegensief Manuela ZH 4 202 205 223 183 191 161 1165 194.167 24 6 1189 3599
Fiorani Lucio ZH 0 224 217 175 225 196 217 1254 209 0 6 1254 3599

Defago Michael VD 16 191 188 256 207 246 172 1260 210 96 6 1356 3578
May Claude Alain VD 25 147 135 196 147 205 169 999 166.5 150 6 1149 3578

Bellon Miguel VD 32 195 177 116 110 124 159 881 146.833 192 6 1073 3578
Ecoffey Philippe VD 19 179 154 146 161 162 213 1015 169.167 114 6 1129 3566

Cardinaux Pierre-André GE 9 144 211 173 178 181 225 1112 185.333 54 6 1166 3566
Ecoffey Xavier VD 2 247 238 210 168 184 212 1259 209.833 12 6 1271 3566
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Persson Goran BS 1 169 167 227 174 194 205 1136 189.333 6 6 1142 3549
Hugin Chantal BS 7 185 170 168 202 191 235 1151 191.833 42 6 1193 3549

Linggi Andreas BS 11 173 218 183 190 183 201 1148 191.333 66 6 1214 3549
Bezuchet Eric VD 4 201 202 170 186 237 219 1215 202.5 24 6 1239 3548

Grohens François VD 12 167 158 177 159 147 222 1030 171.667 72 6 1102 3548
Dancla Olivier VD 11 158 199 208 190 182 204 1141 190.167 66 6 1207 3548

Romailler Gregoire VD 8 160 235 245 158 179 163 1140 190 48 6 1188 3541
Ducret Hervé JVD 14 158 222 176 182 186 142 1066 177.667 84 6 1150 3541

Martignano Luigi VD 7 220 213 200 153 227 148 1161 193.5 42 6 1203 3541
Hurlimann Martin ZH 5 127 217 170 164 176 178 1032 172 30 6 1062 3540
Leutwiler Sabine ZH 13 181 201 148 191 222 190 1133 188.833 78 6 1211 3540
Hurlimann Daniel ZH 4 160 186 183 275 203 236 1243 207.167 24 6 1267 3540

Morrand Marie Noel GE 7 159 194 190 177 199 205 1124 187.333 42 6 1166 3533
Grolhier Jean Louis VD 0 218 203 179 197 183 189 1169 194.833 0 6 1169 3533

Spoerri Quantin VD 1 183 222 224 185 210 168 1192 198.667 6 6 1198 3533
Musa Jesper GE 25 134 164 170 125 203 169 965 160.833 150 6 1115 3501
Nicole Roger GE 20 150 159 159 224 144 196 1032 172 120 6 1152 3501

Caldi Jean-Marc GE 11 189 216 158 214 165 226 1168 194.667 66 6 1234 3501
Pfister Yves VD 13 191 162 183 182 139 187 1044 174 78 6 1122 3498

Privat Philippe VD 2 167 190 223 203 203 220 1206 201 12 6 1218 3498
Dedenon Thierry VD 7 192 196 227 200 158 143 1116 186 42 6 1158 3498

Dietrich Sven VD 25 156 148 167 185 166 136 958 159.667 150 6 1108 3470
Cibin Gianni JVD 1 159 211 230 223 152 216 1191 198.5 6 6 1197 3470

Papoux Pierre VD 9 151 216 227 181 184 152 1111 185.167 54 6 1165 3470
Chopard Grégory JU 11 147 236 192 143 159 157 1034 172.333 66 6 1100 3464

Viesti Luigi JU 31 162 140 126 146 190 165 929 154.833 186 6 1115 3464
Escribano Juan JU 20 183 148 191 204 212 191 1129 188.167 120 6 1249 3464

Mas Javier VD 13 184 169 163 181 180 158 1035 172.5 78 6 1113 3446
Liquiran Leonardo VD 11 210 232 169 178 195 159 1143 190.5 66 6 1209 3446

Valladares Santiago VD 13 174 149 143 171 205 204 1046 174.333 78 6 1124 3446
Gnagi Kevin BS 2 164 223 190 173 174 184 1108 184.667 12 6 1120 3446
Suter Martin BS 1 196 212 180 191 210 259 1248 208 6 6 1254 3446
Risler Alan JNE 10 193 161 200 169 154 135 1012 168.667 60 6 1072 3446

Punsalan Dany BE 12 148 204 152 155 182 192 1033 172.167 72 6 1105 3443
Schwab Martin BE 14 191 223 201 157 165 191 1128 188 84 6 1212 3443
Biallas Bernd BE 12 189 183 176 178 161 167 1054 175.667 72 6 1126 3443
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Pereira Paolo JVD 12 168 167 194 202 214 151 1096 182.667 72 6 1168 3414
Regenass Roland VD 12 171 164 178 196 145 194 1048 174.667 72 6 1120 3414

Cherillo Louis VD 11 178 206 180 164 174 158 1060 176.667 66 6 1126 3414
Bottinelli Robert VD 20 166 193 197 167 183 169 1075 179.167 120 6 1195 3401
Brugger Anne VD 21 173 159 170 170 170 146 988 164.667 126 6 1114 3401
Cindric Branka JVD 27 174 139 144 148 166 159 930 155 162 6 1092 3401

Eigeldinger Raphael NE 22 155 159 171 147 184 162 978 163 132 6 1110 3401
Zurcher Christophe NE 18 183 169 196 128 168 180 1024 170.667 108 6 1132 3401

Ryser Alain NE 20 145 192 160 190 183 169 1039 173.167 120 6 1159 3401
Obojtek Renée GE 19 156 153 168 136 166 203 982 163.667 114 6 1096 3395
Meylan Valentin GE 23 136 164 169 166 184 148 967 161.167 138 6 1105 3395
Pépin Thomas GE 13 187 194 186 179 189 181 1116 186 78 6 1194 3395

Moser Rene GE 14 154 190 200 167 193 189 1093 182.167 84 6 1177 3380
Hurter Jacques GE 32 196 128 131 113 175 139 882 147 192 6 1074 3380

Jichlinski Sylvain GE 18 188 125 183 166 166 193 1021 170.167 108 6 1129 3380
Le Scanff Jean François GE 14 157 174 177 158 202 115 983 163.833 84 6 1067 3366

Moyat Magali GE 21 159 196 158 176 175 165 1029 171.5 126 6 1155 3366
Croteau Xavier GE 14 166 180 162 224 153 175 1060 176.667 84 6 1144 3366
Mottet Richard VD 9 179 166 192 165 193 191 1086 181 54 6 1140 3333

Des Pouys Robert VD 12 141 170 186 184 171 170 1022 170.333 72 6 1094 3333
Savarino Giuseppe VD 9 178 168 169 181 200 149 1045 174.167 54 6 1099 3333

Bezuchet Marie Louise VD 31 160 122 139 171 143 157 892 148.667 186 6 1078 3331
Tougne Bernadette VD 25 175 135 132 172 157 180 951 158.5 150 6 1101 3331

Turla Giovanni VD 12 186 201 179 198 167 149 1080 180 72 6 1152 3331
Regenass Cedric VD 1 175 138 168 156 177 176 990 165 6 6 996 3317
Mendes Vasco VD 0 218 266 169 186 186 155 1180 196.667 0 6 1180 3317
Vontobel Larry VD 0 149 213 222 166 197 194 1141 190.167 0 6 1141 3317

Wegmuller Marcel GE 17 179 160 142 134 192 171 978 163 102 6 1080 3307
Aries Claudia GE 35 136 127 150 157 145 131 846 141 210 6 1056 3307

Terrettaz Janique GE 31 223 133 120 150 167 192 985 164.167 186 6 1171 3307
Perito Pascal GE 8 171 166 175 131 201 162 1006 167.667 48 6 1054 3300
Graff Nathalie GE 15 165 199 149 148 178 137 976 162.667 90 6 1066 3300
Burgé Serge GE 8 201 201 192 189 193 156 1132 188.667 48 6 1180 3300

Mezenen Didier VD 23 151 140 144 129 189 117 870 145 138 6 1008 3270
Cuccurullo Michel VD 10 138 124 198 139 200 221 1020 170 60 6 1080 3270

Urgese Toni VD 6 202 205 173 192 175 199 1146 191 36 6 1182 3270
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Hagner Nadia VD 26 148 167 175 142 141 166 939 156.5 156 6 1095 3250
Marro Sushanti GE 35 150 133 150 133 137 125 828 138 210 6 1038 3250

Lansaque Jean-Marie GE 21 192 172 175 151 118 183 991 165.167 126 6 1117 3250
Mazzola Cyril NE 25 123 170 178 147 142 134 894 149 150 6 1044 3183

Haddad Marie Françoise NE 35 155 141 125 150 129 137 837 139.5 210 6 1047 3183
Schwab Nicolas NE 27 123 169 130 203 184 121 930 155 162 6 1092 3183
Company Joelle GE 10 150 139 132 200 172 189 982 163.667 60 6 1042 3174
Rouquet Philippe GE 8 167 167 159 157 175 195 1020 170 48 6 1068 3174

Hutzli Philippe GE 5 162 200 189 173 171 139 1034 172.333 30 6 1064 3174
Bourrecoud Philippe VD 15 154 198 157 138 146 134 927 154.5 90 6 1017 3100
Bourrecoud Graziella VD 31 146 137 137 141 115 169 845 140.833 186 6 1031 3100
Martignano Franco VD 13 149 173 211 149 133 159 974 162.333 78 6 1052 3100

Fauchere PA VD 20 167 151 227 189 136 132 1002 167 120 6 1122 3078
Fauchere Coralie JVD 35 100 135 106 125 118 111 695 115.833 210 6 905 3078

Genoux Dominique VD 35 161 138 134 113 153 142 841 140.167 210 6 1051 3078
Dubois Mélanie GE 34 170 125 107 95 119 96 712 118.667 204 6 916 3000

Nemeskeri Julien GE 10 161 169 182 163 212 162 1049 174.833 60 6 1109 3000
Cedric Cardinaux GE 7 147 199 158 143 140 146 933 155.5 42 6 975 3000
Pellaud Flavien JVD 35 160 147 150 134 111 130 832 138.667 210 6 1042 2075

Guillaume Gentil Christophe VD 19 174 156 228 116 125 120 919 153.167 114 6 1033 2075
0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 2075
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Rang Nom Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G
1 Defago Michael VD 16 191 188 256 207 246 172 1260 210 96 6 1356
2 Bonzon Cedric JVD 7 181 204 224 212 246 245 1312 218.667 42 6 1354
3 Zini Muriel VD 11 177 228 232 190 217 234 1278 213 66 6 1344
4 Huber Philippe VD 0 226 210 246 229 213 202 1326 221 0 6 1326
5 Siciliano Michele VD 9 184 183 178 221 204 264 1234 205.667 54 6 1288
6 Ecoffey Xavier VD 2 247 238 210 168 184 212 1259 209.833 12 6 1271
7 Hurlimann Daniel ZH 4 160 186 183 275 203 236 1243 207.167 24 6 1267
8 Berges Mathieu VD 0 252 170 254 221 191 178 1266 211 0 6 1266
9 Fiorani Lucio ZH 0 224 217 175 225 196 217 1254 209 0 6 1254

10 Suter Martin BS 1 196 212 180 191 210 259 1248 208 6 6 1254
11 Bertola Mike VD 17 226 162 184 199 163 213 1147 191.167 102 6 1249
12 Escribano Juan JU 20 183 148 191 204 212 191 1129 188.167 120 6 1249
13 Bloch Stefan BE 0 193 184 215 183 199 265 1239 206.5 0 6 1239
14 Bezuchet Eric VD 4 201 202 170 186 237 219 1215 202.5 24 6 1239
15 Diserens Didier VD 15 156 182 198 215 184 213 1148 191.333 90 6 1238
16 Caldi Jean-Marc GE 11 189 216 158 214 165 226 1168 194.667 66 6 1234
17 Morath Nick VD 23 146 233 170 167 181 183 1080 180 138 6 1218
18 Privat Philippe VD 2 167 190 223 203 203 220 1206 201 12 6 1218
19 Bader Daniel BS 6 190 212 169 164 233 212 1180 196.667 36 6 1216
20 Linggi Andreas BS 11 173 218 183 190 183 201 1148 191.333 66 6 1214
21 Schwab Martin BE 14 191 223 201 157 165 191 1128 188 84 6 1212
22 Leutwiler Sabine ZH 13 181 201 148 191 222 190 1133 188.833 78 6 1211
23 Liquiran Leonardo VD 11 210 232 169 178 195 159 1143 190.5 66 6 1209
24 Dancla Olivier VD 11 158 199 208 190 182 204 1141 190.167 66 6 1207
25 Savarino Ignazio VD 24 178 185 198 192 158 148 1059 176.5 144 6 1203
26 Martignano Luigi VD 7 220 213 200 153 227 148 1161 193.5 42 6 1203
27 Deiner Michael BS 1 165 170 186 184 233 256 1194 199 6 6 1200
28 Spoerri Quantin VD 1 183 222 224 185 210 168 1192 198.667 6 6 1198
29 Humbel Nils BS 10 220 189 199 149 177 203 1137 189.5 60 6 1197
30 Cibin Gianni JVD 1 159 211 230 223 152 216 1191 198.5 6 6 1197
31 Bottinelli Robert VD 20 166 193 197 167 183 169 1075 179.167 120 6 1195
32 Cavin Laurent VD 8 175 165 158 195 216 237 1146 191 48 6 1194
33 Pépin Thomas GE 13 187 194 186 179 189 181 1116 186 78 6 1194
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34 Hugin Chantal BS 7 185 170 168 202 191 235 1151 191.833 42 6 1193
35 Schliegensief Manuela ZH 4 202 205 223 183 191 161 1165 194.167 24 6 1189
36 Romailler Gregoire VD 8 160 235 245 158 179 163 1140 190 48 6 1188
37 Godel Jean-Marc VD 0 202 222 210 162 193 198 1187 197.833 0 6 1187
38 Zini Ivan VD 1 228 228 143 173 235 170 1177 196.167 6 6 1183
39 Urgese Toni VD 6 202 205 173 192 175 199 1146 191 36 6 1182
40 Martin Etienne VD 16 192 182 157 216 146 192 1085 180.833 96 6 1181
41 Mendes Vasco VD 0 218 266 169 186 186 155 1180 196.667 0 6 1180
42 Burgé Serge GE 8 201 201 192 189 193 156 1132 188.667 48 6 1180
43 Moser Rene GE 14 154 190 200 167 193 189 1093 182.167 84 6 1177
44 Terrettaz Janique GE 31 223 133 120 150 167 192 985 164.167 186 6 1171
45 Grolhier Jean Louis VD 0 218 203 179 197 183 189 1169 194.833 0 6 1169
46 Pereira Paolo JVD 12 168 167 194 202 214 151 1096 182.667 72 6 1168
47 Cardinaux Pierre-André GE 9 144 211 173 178 181 225 1112 185.333 54 6 1166
48 Morrand Marie Noel GE 7 159 194 190 177 199 205 1124 187.333 42 6 1166
49 Papoux Pierre VD 9 151 216 227 181 184 152 1111 185.167 54 6 1165
50 Cornuz Valérie VD 4 196 180 162 184 200 213 1135 189.167 24 6 1159
51 Ryser Alain NE 20 145 192 160 190 183 169 1039 173.167 120 6 1159
52 Dedenon Thierry VD 7 192 196 227 200 158 143 1116 186 42 6 1158
53 Schliegensief Ralf ZH 12 208 141 170 177 195 193 1084 180.667 72 6 1156
54 Moyat Magali GE 21 159 196 158 176 175 165 1029 171.5 126 6 1155
55 Nicole Roger GE 20 150 159 159 224 144 196 1032 172 120 6 1152
56 Turla Giovanni VD 12 186 201 179 198 167 149 1080 180 72 6 1152
57 Ducret Hervé JVD 14 158 222 176 182 186 142 1066 177.667 84 6 1150
58 May Claude Alain VD 25 147 135 196 147 205 169 999 166.5 150 6 1149
59 Croteau Xavier GE 14 166 180 162 224 153 175 1060 176.667 84 6 1144
60 Persson Goran BS 1 169 167 227 174 194 205 1136 189.333 6 6 1142
61 Vontobel Larry VD 0 149 213 222 166 197 194 1141 190.167 0 6 1141
62 Mottet Richard VD 9 179 166 192 165 193 191 1086 181 54 6 1140
63 Pires Vitor VD 13 142 213 183 187 173 156 1054 175.667 78 6 1132
64 Zurcher Christophe NE 18 183 169 196 128 168 180 1024 170.667 108 6 1132
65 Ecoffey Philippe VD 19 179 154 146 161 162 213 1015 169.167 114 6 1129
66 Jichlinski Sylvain GE 18 188 125 183 166 166 193 1021 170.167 108 6 1129
67 Biallas Bernd BE 12 189 183 176 178 161 167 1054 175.667 72 6 1126
68 Cherillo Louis VD 11 178 206 180 164 174 158 1060 176.667 66 6 1126
69 Valladares Santiago VD 13 174 149 143 171 205 204 1046 174.333 78 6 1124
70 Duarte Ivo VD 19 182 168 214 137 172 136 1009 168.167 114 6 1123
71 Pfister Yves VD 13 191 162 183 182 139 187 1044 174 78 6 1122
72 Fauchere PA VD 20 167 151 227 189 136 132 1002 167 120 6 1122
73 Gnagi Kevin BS 2 164 223 190 173 174 184 1108 184.667 12 6 1120



74 Regenass Roland VD 12 171 164 178 196 145 194 1048 174.667 72 6 1120
75 Guillaume Nicolas JVD 5 173 256 181 163 148 168 1089 181.5 30 6 1119
76 Lansaque Jean-Marie GE 21 192 172 175 151 118 183 991 165.167 126 6 1117
77 Musa Jesper GE 25 134 164 170 125 203 169 965 160.833 150 6 1115
78 Viesti Luigi JU 31 162 140 126 146 190 165 929 154.833 186 6 1115
79 Brugger Anne VD 21 173 159 170 170 170 146 988 164.667 126 6 1114
80 Mas Javier VD 13 184 169 163 181 180 158 1035 172.5 78 6 1113
81 Eigeldinger Raphael NE 22 155 159 171 147 184 162 978 163 132 6 1110
82 Nemeskeri Julien GE 10 161 169 182 163 212 162 1049 174.833 60 6 1109
83 Dietrich Sven VD 25 156 148 167 185 166 136 958 159.667 150 6 1108
84 Punsalan Dany BE 12 148 204 152 155 182 192 1033 172.167 72 6 1105
85 Meylan Valentin GE 23 136 164 169 166 184 148 967 161.167 138 6 1105
86 Grohens François VD 12 167 158 177 159 147 222 1030 171.667 72 6 1102
87 Tougne Bernadette VD 25 175 135 132 172 157 180 951 158.5 150 6 1101
88 Chopard Grégory JU 11 147 236 192 143 159 157 1034 172.333 66 6 1100
89 Savarino Giuseppe VD 9 178 168 169 181 200 149 1045 174.167 54 6 1099
90 Obojtek Renée GE 19 156 153 168 136 166 203 982 163.667 114 6 1096
91 Hagner Nadia VD 26 148 167 175 142 141 166 939 156.5 156 6 1095
92 Des Pouys Robert VD 12 141 170 186 184 171 170 1022 170.333 72 6 1094
93 Cindric Branka JVD 27 174 139 144 148 166 159 930 155 162 6 1092
94 Schwab Nicolas NE 27 123 169 130 203 184 121 930 155 162 6 1092
95 Wegmuller Marcel GE 17 179 160 142 134 192 171 978 163 102 6 1080
96 Cuccurullo Michel VD 10 138 124 198 139 200 221 1020 170 60 6 1080
97 Bezuchet Marie Louise VD 31 160 122 139 171 143 157 892 148.667 186 6 1078
98 Hurter Jacques GE 32 196 128 131 113 175 139 882 147 192 6 1074
99 Bellon Miguel VD 32 195 177 116 110 124 159 881 146.833 192 6 1073

100 Risler Alan JNE 10 193 161 200 169 154 135 1012 168.667 60 6 1072
101 Rouquet Philippe GE 8 167 167 159 157 175 195 1020 170 48 6 1068
102 Le Scanff Jean François GE 14 157 174 177 158 202 115 983 163.833 84 6 1067
103 Graff Nathalie GE 15 165 199 149 148 178 137 976 162.667 90 6 1066
104 Hutzli Philippe GE 5 162 200 189 173 171 139 1034 172.333 30 6 1064
105 Hurlimann Martin ZH 5 127 217 170 164 176 178 1032 172 30 6 1062
106 Aries Claudia GE 35 136 127 150 157 145 131 846 141 210 6 1056
107 Perito Pascal GE 8 171 166 175 131 201 162 1006 167.667 48 6 1054
108 Martignano Franco VD 13 149 173 211 149 133 159 974 162.333 78 6 1052
109 Genoux Dominique VD 35 161 138 134 113 153 142 841 140.167 210 6 1051
110 Haddad Marie Françoise NE 35 155 141 125 150 129 137 837 139.5 210 6 1047
111 Mazzola Cyril NE 25 123 170 178 147 142 134 894 149 150 6 1044
112 Company Joelle GE 10 150 139 132 200 172 189 982 163.667 60 6 1042
113 Pellaud Flavien JVD 35 160 147 150 134 111 130 832 138.667 210 6 1042



114 Marro Sushanti GE 35 150 133 150 133 137 125 828 138 210 6 1038
115uillaume Gentil Christoph VD 19 174 156 228 116 125 120 919 153.167 114 6 1033
116 Bourrecoud Graziella VD 31 146 137 137 141 115 169 845 140.833 186 6 1031
117 Bourrecoud Philippe VD 15 154 198 157 138 146 134 927 154.5 90 6 1017
118 Mezenen Didier VD 23 151 140 144 129 189 117 870 145 138 6 1008
119 Regenass Cedric VD 1 175 138 168 156 177 176 990 165 6 6 996
120 Cedric Cardinaux GE 7 147 199 158 143 140 146 933 155.5 42 6 975
121 Dubois Mélanie GE 34 170 125 107 95 119 96 712 118.667 204 6 916
122 Fauchere Coralie JVD 35 100 135 106 125 118 111 695 115.833 210 6 905
123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0
138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0



Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G
1 Berges Mathieu VD 0 166 186 204 237 256 268 1317 219.5 0 6 1317
2 Siciliano Michele VD 9 174 208 208 254 177 241 1262 210.333 54 6 1316
3 Hurlimann Daniel ZH 4 192 204 201 278 205 202 1282 213.667 24 6 1306
4 Bonzon Cedric JVD 7 171 287 205 163 196 207 1229 204.833 42 6 1271
5 Fiorani Lucio ZH 0 214 204 192 213 228 215 1266 211 0 6 1266
6 Huber Philippe VD 0 200 204 191 173 254 238 1260 210 0 6 1260
7 Defago Michael VD 16 175 212 234 163 191 174 1149 191.5 96 6 1245
8 Zini Muriel VD 11 180 164 218 215 218 183 1178 196.333 66 6 1244
9 Privat Philippe VD 2 245 208 207 194 159 204 1217 202.833 12 6 1229

10 Ecoffey Xavier VD 2 178 200 171 265 174 210 1198 199.667 12 6 1210
11 Bertola Mike VD 17 157 173 184 191 214 187 1106 184.333 102 6 1208
12 Suter Martin BS 1 220 202 167 161 189 256 1195 199.167 6 6 1201
13 Linggi Andreas BS 11 158 227 186 184 195 183 1133 188.833 66 6 1199
14 Dancla Olivier VD 11 171 181 213 181 202 184 1132 188.667 66 6 1198
15 Diserens Didier VD 15 147 178 142 220 184 198 1069 178.167 90 6 1159
16 Schwab Martin BE 14 190 171 171 168 157 214 1071 178.5 84 6 1155
17 Caldi Jean-Marc GE 11 179 195 166 171 172 192 1075 179.167 66 6 1141
18 Escribano Juan JU 20 163 189 150 180 160 170 1012 168.667 120 6 1132
19 Bezuchet Eric VD 4 175 193 169 195 191 168 1091 181.833 24 6 1115
20 Leutwiler Sabine ZH 13 199 197 156 199 139 147 1037 172.833 78 6 1115
21 Bader Daniel BS 6 191 158 151 171 213 192 1076 179.333 36 6 1112
22 Morath Nick VD 23 113 155 165 172 162 198 965 160.833 138 6 1103
23 Bloch Stefan BE 0 146 199 169 179 181 217 1091 181.833 0 6 1091
24 Liquiran Leonardo VD 11 179 164 154 176 169 144 986 164.333 66 6 1052
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Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G
1 Hurlimann Daniel ZH 4 258 246 248 752 250.667 12 3 2070
2 Berges Mathieu VD 0 230 184 226 640 213.333 0 3 1957
3 Fiorani Lucio ZH 0 233 199 252 684 228 0 3 1950
4 Zini Muriel VD 11 205 215 211 631 210.333 33 3 1908
5 Siciliano Michele VD 9 168 198 196 562 187.333 27 3 1905
6 Ecoffey Xavier VD 2 214 268 196 678 226 6 3 1894
7 Defago Michael VD 16 222 187 187 596 198.667 48 3 1889
8 Huber Philippe VD 0 199 216 207 622 207.333 0 3 1882
9 Bonzon Cedric JVD 7 204 154 211 569 189.667 21 3 1861

10 Suter Martin BS 1 212 256 176 644 214.667 3 3 1848
11 Bertola Mike VD 17 181 211 193 585 195 51 3 1844
12 Privat Philippe VD 2 0 #DIV/0! 0 0 1229
13 Linggi Andreas BS 11 0 #DIV/0! 0 0 1199
14 Dancla Olivier VD 11 0 #DIV/0! 0 0 1198
15 Diserens Didier VD 15 0 #DIV/0! 0 0 1159
16 Schwab Martin BE 14 0 #DIV/0! 0 0 1155
17 Caldi Jean-Marc GE 11 0 #DIV/0! 0 0 1141
18 Escribano Juan JU 20 0 #DIV/0! 0 0 1132
19 Bezuchet Eric VD 4 0 #DIV/0! 0 0 1115
20 Leutwiler Sabine ZH 13 0 #DIV/0! 0 0 1115
21 Bader Daniel BS 6 0 #DIV/0! 0 0 1112
22 Morath Nick VD 23 0 #DIV/0! 0 0 1103
23 Bloch Stefan BE 0 0 #DIV/0! 0 0 1091
24 Liquiran Leonardo VD 11 0 #DIV/0! 0 0 1052
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Rang Nom Prénom Sect HDC Tot Indiv 1 Bonus 2 Bonus 3 Bonus 4 Bonus 5 Bonus Total Moyenne Total HDC NB Parties Tot Bonus Total G
1 Berges Mathieu VD 0 1957 299 30 194 224 30 265 30 164 1146 229.2 0 5 90 3193
2 Fiorani Lucio ZH 0 1950 193 30 195 30 194 30 247 30 190 1019 203.8 0 5 120 3089
3 Hurlimann Daniel ZH 4 2070 121 200 150 201 30 222 30 894 178.8 20 5 60 3044
4 Zini Muriel VD 11 1908 175 200 30 179 30 180 198 30 932 186.4 55 5 90 2985
5 Siciliano Michele VD 9 1905 190 30 216 30 128 204 190 928 185.6 45 5 60 2938
6 Ecoffey Xavier VD 2 1894 138 177 170 136 220 30 841 168.2 10 5 30 2775

Un bonus de 30 points par match gagné et 15 en cas d’égalité. petersen sur le total des 14 parties
Sera déclaré vainqueur le joueur qui aura abattu le plus de quilles handicap compris + bonification 
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